
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Sangiulianesi (Colmic)

Lo Storione Asd (Tubertini)

Vizzolo 1982 S.P.S.  A.S.D. (Colmic)

Le Groane (Maver)

Laghetto Verde A.S.D. (Tubertini)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Garisti Lodigiani (Tubertini)

Il Barbo (Trabucco)

Fond.A.T.M. Sez.Pesca (Milo)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra (Milo)

Rogoredo 84 - Il Gabbiano (Hydra)

Rogoredo 84 - Il Gabbiano (Hydra)

Vizzolo 1982 S.P.S.  A.S.D. (Colmic)

Le Groane (Maver)

Palazzolesi (Maver)

Palazzolesi (Maver)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra (Milo)

Garisti Lodigiani (Tubertini)

Il Barbo (Trabucco)

La Carpanela Asd (Tubertini)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Nuova Forza (Colmic)

S.P.S. Genovese A.S.D. (Colmic)

Le Groane (Maver)

I Cagnacci (Trabucco)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(D)

(A)

9

11

12

13

13

14

14

14

14

15

16

16

17

17

17

17

18

18

19

19

19

21

22

23

23

1 - 2 - 2 - 4

2 - 2 - 3 - 4

2 - 2 - 3 - 5

1 - 1 - 5 - 6

1 - 2 - 3 - 7

1 - 1 - 5 - 7

2 - 2 - 4 - 6

2 - 3 - 4 - 5

2 - 4 - 4 - 4

1 - 3 - 4 - 7

1 - 3 - 5 - 7

1 - 4 - 4 - 7

1 - 3 - 3 -10

1 - 3 - 5 - 8

1 - 3 - 6 - 7

1 - 4 - 4 - 8

1 - 3 - 6 - 8

3 - 5 - 5 - 5

1 - 2 - 7 - 9

1 - 3 - 6 - 9

2 - 4 - 6 - 7

2 - 5 - 6 - 8

2 - 4 - 7 - 9

2 - 5 - 7 - 9

3 - 6 - 7 - 7

10.320

10.145

9.065

8.225

7.685

10.070

8.695

10.170

8.440

8.625

9.850

8.330

8.485

9.115

7.385

7.710

7.465

7.030

7.945

7.720

8.145

6.590

6.610

6.000

5.180
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Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

La Carpanela Asd (Tubertini)

Amatese Pertusini Apd (Maver)

Il Barbo (Trabucco)

Garisti Lodigiani (Tubertini)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Le Groane (Maver)

Sangiulianesi (Colmic)

I Cagnacci (Trabucco)

La Seregnese (Milo)

Tritium (Tubertini)

Palazzolesi (Maver)

Laghetto Verde A.S.D. (Tubertini)

Milano 75 (Milo)

Pescatori Brembiesi

Il Barbo (Trabucco)

Milano 75 (Milo)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(B)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(C)

(B)

(A)

(A)

(D)

(B)

(C)

23

24

25

26

26

28

28

29

29

29

30

31

31

32

33

33

34

44

4 - 5 - 6 - 8

2 - 4 - 8 -10

3 - 5 - 7 -10

4 - 5 - 8 - 9

5 - 6 - 6 - 9

1 - 8 - 9 -10

6 - 6 - 7 - 9

3 - 8 - 8 -10

3 - 8 - 9 - 9

4 - 7 - 8 -10

1 - 9 -10 -10

5 - 7 - 9 -10

7 - 7 - 8 - 9

6 - 8 - 8 -10

5 - 9 - 9 -10

6 - 8 - 9 -10

6 - 9 - 9 -10

11 -11 -11 -11

6.800

5.335

5.780

5.605

4.815

5.535

4.665

5.470

5.665

4.930

6.435

4.105

4.745

4.710

3.705

3.785

3.740

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara

Cavo Fiuma (Mandria Vecchia)

Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Amatese Pertusini

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
14:33:18

Direttore di Gara
Rossetti Natale

Giudice di Gara
Locatelli Adriano


